
广东省汕尾市粤港澳大湾区沿海防护林建设项目施工 
评标结果公示 

工程名称 广东省汕尾市粤港澳大湾区沿海防护林建设项目施工

招标单位 海丰县林业局 招标代理机构
汕尾市中科工程技术服务有

限公司

开标、评标日期 2025年12月30日

定标候
选人

项目负
责人

证书名称及
编号

投标报价 评标情况 质量要求 工期
资格能力条

件

海丰县
鼎昌园
林绿化
工程有
限公司

王正新
中级工程师
（证书编号
：1426958）

21789095.47
元

合格，通过
初步评审

符合《广东
省森林质量
精准提升行
动技术指南
》、《退化
林修复技术
规程》

(GB/T44351-
2024)、《森
林抚育规程

》
（GB/T15781
-2015)、《
广东省汕尾
市粤港澳大
湾区沿海防
护林建设项
目作业设计
》及作业设
计图的要求

。

2年 完全响应

福州绿
盾生态
有限公
司

游水光

高级工程师
（证书编号
：2019010B0

267）

19800388.70
元

合格，通过
初步评审

符合《广东
省森林质量
精准提升行
动技术指南
》、《退化
林修复技术
规程》

(GB/T44351-
2024)、《森
林抚育规程

》
（GB/T15781
-2015)、《
广东省汕尾
市粤港澳大
湾区沿海防
护林建设项
目作业设计
》及作业设
计图的要求

。

2年 完全响应



海丰县
钟华造
林绿化
有限公
司

钟志铭

广东省林业
乡土专家证
书（证书编
号：GDLY-
XTZJ-

202563）

21868324.88
元

合格，通过
初步评审

符合《广东
省森林质量
精准提升行
动技术指南
》、《退化
林修复技术
规程》

(GB/T44351-
2024)、《森
林抚育规程

》
（GB/T15781
-2015)、《
广东省汕尾
市粤港澳大
湾区沿海防
护林建设项
目作业设计
》及作业设
计图的要求

。

2年 完全响应

广东金
灿建设
有限公
司

王成新

高级工程师
（证书编号

：鲁
15082022000

5）

21741253.22
元

合格，通过
初步评审

符合《广东
省森林质量
精准提升行
动技术指南
》、《退化
林修复技术
规程》

(GB/T44351-
2024)、《森
林抚育规程

》
（GB/T15781
-2015)、《
广东省汕尾
市粤港澳大
湾区沿海防
护林建设项
目作业设计
》及作业设
计图的要求

。

2年 完全响应

海丰县
圆墩园
林绿化
有限公
司

封烽

中级工程师
（证书编号
：231500300

5301）

21822745.76
元

合格，通过
初步评审

符合《广东
省森林质量
精准提升行
动技术指南
》、《退化
林修复技术
规程》

(GB/T44351-
2024)、《森
林抚育规程

》
（GB/T15781
-2015)、《
广东省汕尾
市粤港澳大

2年 完全响应



 
 

湾区沿海防
护林建设项
目作业设计
》及作业设
计图的要求

。

海丰县
继兴园
林绿化
有限公
司

黄灶键

中级工程师
（证书编号
：粤中职证

字第
08001024413

48号）

21912359.57
元

合格，通过
初步评审

符合《广东
省森林质量
精准提升行
动技术指南
》、《退化
林修复技术
规程》

(GB/T44351-
2024)、《森
林抚育规程

》
（GB/T15781
-2015)、《
广东省汕尾
市粤港澳大
湾区沿海防
护林建设项
目作业设计
》及作业设
计图的要求

。

2年 完全响应

异议受理部门 海丰县林业局 联系地址
广东省汕尾市海丰县海城镇

云岭东路

异议受理部门联
系人

许先生 联系电话 0660-6895563

招标投标监督部
门

海丰县人民政府办公室 联系电话 0660-6600043

联系地址 广东省汕尾市海丰县政府大院内

公示开始时间 2025年12月31日 公示结束时间 2026年01月05日

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或者其他利害关系人对该
项目的评标结果有异议的，应当在公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出
答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标
人的答复及投诉书向招标投标监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和合法、必要的证明材料。


		2025-12-30T15:36:04+0800


		2025-12-30T15:36:43+0800


		2025-12-30T15:36:43+0800


		2025-12-30T15:36:43+0800


		2025-12-30T15:43:49+0800


		2025-12-30T15:44:00+0800


		2025-12-30T15:44:00+0800


		2025-12-30T15:44:00+0800




